
BURMISTRZ MIASTA 
Golubia-Dobrzynia 

woj.kujawsko-pomorskie 
Zarządzenie Nr 74/2020 

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia 
z dnia 5 sierpnia 2020r. 

zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr XXI/94/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku w 
sprawie budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr XXI/94/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 
XXII/106/2020 z 28 stycznia 2020 r., Nr XXIII/123/2020 z 25 lutego 2020 r . Nr XXV/124/2020 z 7 
kwietnia 2020 r., Nr XXVII/131/2020 z 26 maja 2020 r . Nr XXVIII/134/2020 z 29 czerwca 2020 r. i 
Nr XXX/145/2020 z 30 lipca 2020 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 
1/2020 z dnia 9 stycznia 2020 r., Nr 4/2020 z dnia 29 stycznia 2020 r., Nr 10/2020 z dnia 19 lutego 
2020 r., Nr 13/2020 z dnia 6 marca 2020 r., Nr 18/2020 z dnia 12 marca 2020 r., Nr 21/2020 z dnia 24 
marca 2020 r., Nr 27/2020 z dnia 2 kwietnia 2020 r., Nr 29/2020 z dnia 14 kwietnia 2020 r., Nr 
32/2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r., Nr 33/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r., Nr 38/2020 z dnia 14 maja 
2020 r., Nr 41/2020 z dnia 28 maja 2020 r., Nr 53/2020 z dnia 22 czerwca 2020 r., Nr 56/2020 z dnia 
26 czerwca 2020 r., Nr 59/2020 z dnia 6 lipca 2020 r., Nr 61/2020 z dnia 10 lipca 2020 r., Nr 64/2020 
z dnia 17 lipca 2020 r. i Nr 68/2020 z dnia 27 lipca 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 62.424.819,41 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie: 57.585.384,07 zł; 
- dochody majątkowe w kwocie: 4.839.435,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1." 

2) § 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 
"1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 66.016.214,36 zł, z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości: 58.848.470,15 zł; 
- wydatki majątkowe w wysokości: 7.167.744,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.". 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 
"Ustala się odpowiednio planowane: 
1) dochody na zadania zlecone w wysokości: 17.052.753,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7". 
2) wydatki na zadania zlecone w wysokości: 17.052.753,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2020 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 5 sier pnia 2020 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 16 561 814,14 5 720,00 16 567 534,14 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

50 200,00 5 720,00 55 920,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50 200,00 5 720,00 55 920,00 

Razem: 62 419 099,41 5 720,00 62 424 819,41 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 74/2020 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 488 819,00 0,00 1 488 819,00 

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 909 000,00 9 261,36 918 261,36 
4300 Zakup usług pozostałych 580 000,00 -16 000,00 564 000,00 
4580 Pozostałe odsetki 0,00 4 513,39 4 513,39 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 0,00 20 747,97 20 747,97 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 194 486,00 *9 261,36 185 224,64 
4300 Zakup usług pozostałych 40 394,00 -9 261,36 31 132,64 

855 Rodzina 17 131 386,14 5 720,00 17 137 106,14 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r, o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

50 200,00 5 720,00 55 920,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 200,00 5 720,00 55 920,00 

Razem: 66 010 494,36 5 720,00 66 016 214,36 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 74/2020 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 50 200,00 5 720,00 55 920,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za Osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

50 200,00 5 720,00 55 920,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50 200,00 5 720,00 55 920,00 

Razem: 50 200,00 5 720,00 55 920,00 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 74/2020 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 50 200,00 5 720,00 55 920,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

50 200,00 5 720,00 55 920,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 200,00 5 720,00 55 920,00 
Razem: 50 200,00 5 720,00 55 920,00 



Z a ł ą c z n i k Nr 7 do Zarządzenia Nr 74/2020 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

Plan dochodów (zał. nr 1) i plan wydatków (zał. nr 2) zwiększa się o kwotę 5.720,00 zł, w związku z: 

• Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.55.2020, zwiększającą plan 
dotacji celowych na rok 2020, w dz.: 855 - Rodzina, rozdz. 85513, o kwotę 5.720,00 zł, z 
przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie 
pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz specjalny zasiłek opiekuńczy. 

Analogicznych zmian w odniesieniu do powyższego, dokonuje się w załącznikach nr 7 i 8 
dotyczących odpowiednio dochodów i wydatków przeznaczonych na zadania zlecone. 

Dodatkowo dokonuje się przesunięcia wydatków (zał. nr 2) w dz.: 

• 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70004 i 70005, pomiędzy paragrafami 4300, 4580 i 
4590, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zapłatę zobowiązań wynikających z 
wyroku Sądu Okręgowego w Toruniu, w ramach którego oddalona została apelacja Gminy Miasta 
Golub-Dobrzyń - w ramach wydanego wyroku zaistniała konieczność m.in. zapłaty należności 
głównej w wysokości 20.747,97 zł, odsetek od tej kwoty oraz kosztów postępowania sądowego. 


